



UNIVERSITATEA
DIN ORADEA

Facultatea de
Protecția Mediului

ROMÂNIA
UNIVERSITATEA DIN ORADEA
Facultatea de Protecția Mediului
Str. Gen. Magheru nr.26
410048 Oradea
Tel. 00 40 259 / 408 440

UNIVERSITATEA DIN ORADEA
FACULTATEA DE PROTECȚIA MEDIULUI

Anexa nr. 3
la Metodologia de concurs pentru
ocuparea posturilor didactice și de cercetare

(valabilă pentru posturile de **conferențiar universitar** - Comisia Ingineria resurselor vegetale și animale) (rândurile cu albastru se vor șterge la completare)

FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII CERINȚELOR ȘI STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice de conferențiar universitar

I DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE **DODU** PRENUMELE **MONICA ANGELICA** CNP

Postul pentru care candidează **CONFERENȚIAR UNIVERSITAR**

Disciplinele **Tehnologia creșterii păsărilor I, II; Cunicultură, animale de blană și vânat**

Poziția în Statul de funcții **8** Departamentul **Zootehnie și Agroturism**

Facultatea **de Protecția Mediului**

Gradul didactic actual șef de lucrări Poziția în Statul de funcții **12**

Disciplinele **Tehnologia creșterii păsărilor I, II; Apicultură și sericicultură I, Acvacultură, Cunicultură, animale de blană și vânat, Tehnica servirii - Organizare de evenimente, Exploatații zootehnice agroturistice.**

Departamentul **Zootehnie și Agroturism**

Facultatea de Protecția Mediului

Universitatea din Oradea

II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea de Științe Agricole a Banatului din Timișoara	Zootehnie	1987-1992	inginer



**UNIVERSITATEA
DIN ORADEA**

**Facultatea de
Protecția Mediului**

ROMÂNIA
UNIVERSITATEA DIN ORADEA
Facultatea de Protecția Mediului
Str. Gen. Magheru nr.26
410048 Oradea
Tel. 00 40 259 / 408 440

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	Universitatea de Științe Agricole și Medicină Veterinară Ion Ionescu de la Brad Iași	zootehnie	2004-2010	doctor

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
1	Universitate din Oradea	zootehnie	Martie 2004	Asistent universitar
2	Universitate din Oradea	zootehnie	Martie 2005	Șef de lucrări



III. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CERINȚELOR ȘI STANDARDELOR

a) deținerea titlului/diplomei de doctor;

b) îndeplinirea standardelor minimale pentru ocuparea funcției de conferențiar universitar, standarde aprobate conform art. 156 din Legea învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare:

1.Structura activității candidatului							
Nr. crt.	Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Indicatori (kpi)	Punctaj (Autoevaluare)	Evaluare comisie (media evaluărilor)
0	1	2	3	4	5	6	
1	Activitatea didactică și profesională (A1)	1.1 Cărți și capitole în cărți de specialitate	1.1.1 Cărți cu ISBN/capitole ca autor;pentruProfesor minimum 2 în calitate de prim autor; cel puțin o lucrare publicată după ultim promovare sau în ultimii 5ani; Pentru abilitare - aceleași condiții ca la profesor	1.1.1.1 internaționale	nr.pagini/(2*nr.autori)	-	
				1.1.1.2 naționale	nr.pagini/(5*nr.autori)	-	
			1.1.2 Cărți/capitole de cărți ca editor/coordonator	1.1.2.1 intenăționale	nr.pagini/(3*nr.autori)	-	
				1.1.2.2 naționale	nr.pagini/(7*nr.autori)	-	
			Dodu Monica Angelica - Creșterea păsărilor, ed. Univ. din Oradea, 2011, ISBN 978-606-10-0404-1, p. 305		305/5*1	61	
			Dodu Monica Angelica - Animale de blană. Acvacultură Ed.Univ. din Oradea. 2008, ISBN 978-973-759-683-3, p. 142		142/5*1	28,4	
			Dodu Monica Angelica - Creșterea păsărilor Ed II a revizuită, ed. Univ. din Oradea, 2011, ISBN 978-606-10-2399-8, p. 324		324/5*1	64,8	
		1.2 Suport didactic	1.2.1 Manuale, suport de curs inclusiv electronic - fără restricții		nr.pagini/(8*nr.autori)		
			1.2.2 Indrumare de laborator/ aplicații- fără restricții		nr.pagini/(8*nr.autori)		
			Dodu Monica Angelica - Creșterea păsărilor. Noțiuni practice. Ed.Univ. din Oradea. 2011, ISBN 978-606-10-0391-4, p. 223		223/8*1	27,87	
			TOTAL A1	182,07			
	1.3 Coordonare de programe de studii, organizare și coordonare programe de formare continuă și proiecte educaționale (POS, Erasmus,sa)	Punctaj unic pentru fiecare activitate		15			
2	Activitatea de cercetare (A2)	2.1 Articole in extenso în reviste cotate Thomson Reuters , în volume proceedings indexate Thomson-Reuters si brevete de inventie indexate Web of Science - Derwent	2.1.1. Profesor/ CS1: Minimum 8 articole, din care minimum 4 în reviste cotate ISI; la 4 dintre lucrari (dintre care 2 ISI cotate) să fie autor principal/ corespondent/ coordonator (ultim autor - doar dacă este conducator de doctorat) (2). Cel putin 3 lucrări să fie publicate după ultima promovare sau in ultimii 5 ani.		(35 + 20*factor impact (1) / nr. autori		
			Monica Angelica Dodu, Aurelia Ioana Chereji, Cristina Maria Maerescu, Irina Adriana Chiurciu, Ioan jr. Chereji, Tibor Zsolt Czirjak, 2025 - Dynamics of the development of the poultry sector in the north-west region of Romania between 2019 and 2023, Scientific Papers Series Management Economic Engineering in Agriculture and Rural Development, Vol. 25, Issue 3, PRINT ISSN 2284-7995, E-ISSN 2285-3952, 8 pp, Impact Factor 0.9 (2024).		(35 + 20*0,9/6)*2	76	
			Ramona Vasilica Bacter, Alina Emilia Maria Gherdan, Ramona Ciolac, Denis Paul Bacter, Monica Angelica Dodu, Mirela Salvia Casău-Crainic, Codrin Gavra, Ana Cornelia Pereș, Alexandra Ungureanu, Tibor Zsolt Czirjak, 2025 - From heritage to Modern Economy: Quantitative surveys and ethnographic insights on sustainability of traditional Bihor products. Special Issue Exploring,		(35 + 20*3,6/10)*2	77,2	



		Assessing and Utilizing the Multifunctional Value of Agricultural Heritage Systems, Agriculture 2025, 15(13), 1404, Impact Factor 3.6 (2024), WOS:001527110600001. https://www.mdpi.com/2077-0472/15/13/1404			
		Bogdan Vlad Avarvarei, Cristina Simeanu, Monica Angelica Dodu , Răzvan Mihail Radu-Rusu, Emanuel Măgdici, Daniel Simeanu, 2025 - Nutritional assessment of smoked meat production obtained from farmed and wild European catfish (<i>silurus glanis</i>), SCSCC6, Issue: Volume XXVI, No. 2, Section: Volume 26, No. 2 (2025), pp. 219-237, Scientific Study & Research Chemistry & Chemical Engineering, Biotechnology, Food Industry, ISSN 1582-540X, WOS:001522092700008, Impact Factor: 0.7 https://doi.org/10.29081/ChIBA.2025.637	(35 + 20*0,7/6)*2	74,66	
		Alina Emilia Maria Gherdan, Ramona Vasilica Bacter, Ramona Ciolac, Iancu Tiberiu, Cristina Maria Maerescu, Monica Angelica Dodu , Aurelia Ioana Chereji, Vasile Grigore Herman, Alexandra Ungureanu, Denis Paul Bacter, 2025 - Sustainable Agritourism Development in Romania's North-West Mountain Region: A TOPSIS-Based Evaluation of Strategic Priorities, Special Issue Economic Development of Rural Areas in Border Territories: Threats and Opportunities, Agriculture 2025, 15(6), 601, Impact Factor: 3.6 (2024), WOS:001453394000001, https://www.mdpi.com/2077-0472/15/6/601	35 + 20*3,6/10	42,2	
		Alina Emilia Maria Gherdan, Ramona Vasilica Bacter, Cristina Maria Maerescu, Monica Angelica Dodu , Denis Paul Bacter, Alexandra Ungureanu, 2025 - Sinergies between economics and Marketing in agritourism: A web of science boolean search-Based scientometric examination of agrotourism potential, Scientific Papers Series Management Economic Engineering in Agriculture and Rural Development, Vol. 25, Issue 2, 2025, PRINT ISSN 2284-7995, E-ISSN 2285-3952, Impact Factor 1 (2023). https://agricultureforlife.usamv.ro/images/2025/Book_of_Abstracts/Management_Book_of_Abstracts_2025.pdf	35 + 20*1/6	38,33	
		Ramona Vasilica Bacter, Alina Emilia Maria Gherdan, Arion Felix, Monica Angelica Dodu , Anca Iulia Dudaș-Gălășel, Codrin Gavra, Mirela Salvia Casău-Crainic, Alexandra Ungureanu, 2024 - From challenges to competitive advantage: A matrix for resource optimization and technological advancement in Romanian agriculture, Scientific Papers Series Management Economic Engineering in Agriculture and Rural Development, Vol. 25, Issue 2, 2025, PRINT ISSN 2284-7995, E-ISSN 2285-3952, Impact Factor 1 (2023). https://agricultureforlife.usamv.ro/images/2025/Book_of_Abstracts/Management_Book_of_Abstracts_2025.pdf	35 + 20*1/8	37,5	
		Ramona Vasilica Bacter, Alina Emilia Maria Gherdan, Monica Angelica Dodu , Ramona Ciolac, Tiberiu Iancu, Luminița Pîrvulescu, Anca Monica Brata, Alexandra Ungureanu, Roxana Mihaela Bolohan (Cociorva), Ioana Camelia Chebeleu, 2024 - The influence of legislative and economic conditions on Romanian agritourism: SWOT study of northwestern and northeastern region and sustainable development strategies, Special Issue Achieving Sustainability in Destination Marketing and Tourism Management, Sustainability 2024, 16(17), 7382;, Impact Factor (2023) 3.3, WOS:001311376800001. https://doi.org/10.3390/su16177382	35 + 20*3,3/10	41,6	
		Anca Popa, Aurelia Ioana Chereji, Monica Angelica Dodu , Ioan Jr. Chereji, Andreea Fitero, Cristian Marius Daina, Lucia Georgeta Daina, Dana Badau, Daniela Carmen Neculoiu, 2022 - The Impact of changes regarding working circumstances during COVID-19 pandemic upon patients evaluated for thyroid dysfunction, Environmental Sciences Public Environmental & Occupational Health, Volume 19, Issue 16, DOI 10.3390/ijerph19169856, Impact Factor 4.614 (2021), WOS:000845835400001 https://doi.org/10.3390/ijerph19169856	35 + 20*4,6/9	45,25	
	2.2 Articole în reviste și volumele unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale (BDI (3))	2.2.1. Profesor / CS I: Minimum 15 articole			
			15/nr. de autori		



		Alin Bodog, Ciprian Țărău, Monica-Angelica Dodu , Cristina-Maria Maerescu, Aurelia Ioana Chereji, 2025 - The evolution of the livestock sector in Alba County between 2019 and 2023 and financial support prospects under the cap strategic plan 2023–2027, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol XXIV/A, Editura Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, pp. 20-98. https://protmed.uoradea.ro/nou/images/Publicatii/Ecotox/2025A/Agroturism/03_Bodog.pdf	15/5	3	
		Călin Andrei Ladăr, Monica Angelica Dodu , Tănase Călin Ladăr, 2025 - The role of rare earths in the future sustainable economy, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol XXIV/A, Editura Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, pp.110-113 https://protmed.uoradea.ro/nou/images/Publicatii/Ecotox/2025A/Agroturism/18_Ladar.pdf	15/3	5	
		Ramona Vasilica Bacter, Alina Emilia Maria Gherdan, Monica Angelica Dodu , Florin Gheorghe Lup, Alexandra Ungureanu, 2025 - From training to employment: how vocational education shapes job search outcomes for spa tourism graduates, Lucrări Științifice Management Agricol, Vol. 26, No. 1, ISSN print 1453-1410, ISSN online 2069-2307, (former ISSN 1453-1410, E-ISSN 2069-2307) https://lsma.ro/index.php/lsma/issue/archive	15/5	3	
		Alina Emilia Maria Gherdan, Ramona Vasilica Bacter, Monica Angelica Dodu , Codrin Gavra, 2025 - Marketing strategies for traditional agro-food products: a case study on the local m market of Peștera, Brașov, Lucrări Științifice Management Agricol, Vol. 26, No. 1, ISSN print 1453-1410, ISSN online 2069-2307, (former ISSN 1453-1410, E-ISSN 2069-2307) https://lsma.ro/index.php/lsma/issue/archive	15/4	3,75	
		Mihaela Hanganu, Călin Avram, Monica Angelica Dodu , Tibor Zsolt Czirjak, Florin Gheorghe Lup, 2024 - The productive indices of the goose population in the area of Bihor County, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol XXIII/A, anul 23. Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, 2024, pp.95-97. https://protmed.uoradea.ro/nou/images/Publicatii/Ecotox/2024A/Agroturism/16_Hanganu.pdf	15/5	3	
		Monica Angelica Dodu , Florin Gheorghe Lup, Tănase Călin Ladăr, 2024 - Characteristics of the quality of egg production in the geese population in the area of Bihor County, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol XXIII/B, anul 23. Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, 2024, pp.55-58. https://protmed.uoradea.ro/nou/images/Publicatii/Ecotox/2024B/02_Dodu.pdf	15/3	5	
		Monica Angelica Dodu , 2023 - Evolution of aspects regarding morphoproductive properties in the geese population in the County of Bihor, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol XXII/A, anul 22. Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, pp. 96-100. https://protmed.uoradea.ro/nou/images/Publicatii/Ecotox/2023A/13_Dodu.pdf	15/1*2	30	
		Elena Cozac, Monica Angelica Dodu , 2023 - Possibilities for the development of rural tourism in the western mountains of Romania, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol XXII/B, anul 21, Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, pp. 29-31. https://protmed.uoradea.ro/nou/images/Publicatii/Ecotox/2023B/Agroturism/06_Cozac.pdf	15/2	7,5	
		Ioana Camelia Chebeleu, Monica Angelica Dodu , Ramona Vasilica Bacter, Alina Emilia Gherdan, Mircea Chebeleu, 2023 - Legal aspects of implementation strategy for sustainable development in Romania, Lucrări Științifice Management Agricol, Vol. 25, No. 2, ISSN print 1453-1410, ISSN online 2069-2307, (former ISSN 1453-1410, E-ISSN 2069-2307) https://lsma.ro/index.php/lsma/article/view/2360	15/5	3	



		Monica Angelica Dodu, Florin Gheorghe Lup, Tănase Călin Ladăr, 2022 - The study of the quality of egg production in the guinea fowl (numida meleagris) population from Bihor County, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol XXI/B, anul 21. Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, 2022, pp.239-242. https://protmed.uoradea.ro/facultate/publicatii/ecotox_zooteh_ind_a_lim/2022B/Animal/06.%20Dodu%20M..pdf	15/3*2	10	
		Corina Baldea, Monica Angelica Dodu, 2022 - Methods of staphylococcus aureus emphasizing, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol XXI/B, anul 21. Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, 2022, pp.14-18. https://protmed.uoradea.ro/facultate/publicatii/ecotox_zooteh_ind_a_lim/2022B/Agri/02.%20Baldea%20C.%201.pdf	15/2	7,5	
		Monica Angelica Dodu, Ovidiu Pantea, Florica Ciucioiu, Crăciun Moș, Marian Bude, Denis Stanciu, 2022 - The morphoproductive properties of the Salonta giant pigeon breed from the Bihor County area, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol XXI/A, anul 21. Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, 2022, pp. 143-148. https://protmed.uoradea.ro/facultate/publicatii/ecotox_zooteh_ind_a_lim/2022A/Papers/21.%20Dodu.pdf	15/5*2	6	
		Monica Angelica Dodu, Tibor Zsolt Czirjak, 2021 - Evolution of egg production and laying egg intensity in pigeon population - the King breed in Bihor County, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol XX/B, anul 20. Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, 2021, pp.171-175. https://protmed.uoradea.ro/facultate/publicatii/ecotox_zooteh_ind_a_lim/2021B/Animal/02.%20Dodu.pdf	15/2*2	15	
		Corina Baldea, Raluca Popovici, Monica Angelica Dodu, 2021 - Identification and isolation of campylobacter jejuni, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol XX/B, anul 20. Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, pp.71-76. https://protmed.uoradea.ro/facultate/publicatii/ecotox_zooteh_ind_a_lim/2021B/Food/02.%20Baldea.pdf	15/3	5	
		Monica Angelica Dodu, Chereji Ioan, 2020 - Morphological performance of the guinea fowl (Numida meleagris) population in Bihor county, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol XIX/A, anul 19. Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, pp.47-50 https://protmed.uoradea.ro/facultate/publicatii/ecotox_zooteh_ind_a_lim/2020A/Papers/07.%20Dodu%20Monica.pdf	15/2*2	30	
		Monica Angelica Dodu, Ioan Chereji, Florian Pavel, 2019 - Morphoproductive characteristics of the population of pheasant (Phasianus colchicus colchicus) from the Bihor county area. Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol XVIII/B, anul 18. Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, 2019, pp. 223-226. https://protmed.uoradea.ro/facultate/publicatii/ecotox_zooteh_ind_a_lim/2019B/Animal/03%20Dodu.pdf	15/3*2	10	
		Monica Angelica Dodu, Ioan Chereji, 2018 - Study of the morpho-productive attributes of the population of pigeons belonging of the King breed in the Bihor county, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol XVII/B, anul 17. Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, 2018, pp. 227-230. https://protmed.uoradea.ro/facultate/publicatii/ecotox_zooteh_ind_a_lim/2018B/animalh/04%20Dodu%20Monica.pdf	15/2*2	15	
		Monica Angelica Dodu, Ioan Chereji, 2017 - The study of egg production for pheasant population in the Bihor County, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol XVI/B, anul 16. Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, pp. 171-174.	15/2*2	15	



		https://protmed.utoradea.ro/facultate/publicatii/ecotox_zooteh_ind_a_lim/2017B/zooteh/04.%20Dodu%20Monica.pdf			
		Monica Angelica Dodu , Ioan Chereji, 2017 - Morphological performances of quail population (Coturnix coturnix japonica) from the west side of the country. Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol XVI/A, anul 16. Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, 2017, pp. 97-102 https://protmed.utoradea.ro/facultate/publicatii/ecotox_zooteh_ind_a_lim/2017A/zooteh/Dodu%20Monica.pdf	15/2*2	15	
		Monica Angelica Dodu , Ioan Chereji, 2015 - Research on morphoproductive performance of the fowl population in Bihor county. Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol. XIV/B, anul 14. Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, 2015, pp. 127-132. https://protmed.utoradea.ro/facultate/publicatii/ecotox_zooteh_ind_a_lim/2015B/imapa/18._Dodu_Monica.pdf	15/2*2	15	
		Monica Angelica Dodu , Florin Gheorghe Lup, 2015 - Evolution of egg production from quail population in Bihor County, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol. XIV/B, anul 14. Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, 2015, pp. 133-138. https://protmed.utoradea.ro/facultate/publicatii/ecotox_zooteh_ind_a_lim/2015B/imapa/19._Dodu_Monica.pdf	15/2*2	15	
		Monica Angelica Dodu , Ioan Chereji, 2014 - Studies regarding morphoproductive performances at the pigeon population - king race from Bihor County area, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol. XIII/A, anul 13. Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, pp. 329-335 https://protmed.utoradea.ro/facultate/publicatii/ecotox_zooteh_ind_a_lim/2014A/zooteh/2.Dodu%20Monica.pdf	15/2*2	15	
		Monica Angelica Dodu , Florin Gheorghe Lup, Ioan Chereji, - Aspects regarding de productive performances at the pheasant population (Phasiunus Colchius colchius), Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol. XIII/B, anul 13. Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, 2014, pp. 61-64. https://protmed.utoradea.ro/facultate/publicatii/ecotox_zooteh_ind_a_lim/2014B/imapa/8.Dodu%20Monica.pdf	15/2*2	15	
		Tibor Zsolt Czirjak, Monica Angelica Dodu , Diana Popovici, 2013 - Study of the effects of honey substitutes on wintering and development of the families, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol. XII/A, ANUL 12, ISSN 1583- 4301, pp. 102-107. https://protmed.utoradea.ro/facultate/anale/ecotox_zooteh_ind_alim/2013A/imapa/19.Czirjak%20Zsolt.pdf	15/3	5	
		Monica Angelica Dodu , Tibor Zsolt Czirjak, 2013 - Morphoproductive performance studies on the population of pigeons, King race in Bihor area, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol. XII/A, ANUL 12, ISSN 1583- 4301, pp. 298-301. https://protmed.utoradea.ro/facultate/anale/ecotox_zooteh_ind_alim/2013A/zooteh/2.Dodu%20Monica.pdf	15/2*2	15	
		Monica Angelica Dodu , Tibor Zsolt Czirjak, 2012 - Aspect regarding the incubation process of Guinea Fowl population (Numida meleagris) from Bihor County, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol. XI/A, ANUL 11, ISSN 1583-4301, pp. 45-50. https://protmed.utoradea.ro/facultate/anale/ecotox_zooteh_ind_alim/2012A/imapa/11.Dodu%20Monica.pdf	15/2*2	15	
		Monica Angelica Dodu , 2011 - Issues concerning the influence of body weight on the duck population (Anas platyrhynchos domesticus) bred in Bihor County, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol. X/A ANUL 10, ISSN 1583- 4301, pp. 141-144.	15/1*2	30	



		https://protmed.uoradea.ro/facultate/anale/ecotox_zooteh_ind_alim/2011A/zooteh/04.DODU%201.pdf			
		Monica Angelica Dodu , 2011 - Studies on the hatching process analysis of duck population (<i>Anas platyrhynchos domesticus</i>) bred in Bihor County, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol. X/A ANUL 10, ISSN 1583- 4301, pp. 145-148. https://protmed.uoradea.ro/facultate/anale/ecotox_zooteh_ind_alim/2011A/zooteh/05.DODU%202.pdf	15/1*2	30	
		Monica Angelica Dodu , 2011 - Researches regarding the influence of body weight on population of pearl hen (<i>Numida meleagris</i>) grown in Bihor County, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol. X/B ANUL 10, ISSN 1583- 4301, pp. 309-314. https://protmed.uoradea.ro/facultate/anale/ecotox_zooteh_ind_alim/2011B/zooteh/08%20Dodu.pdf	15/1*2	30	
		Monica Angelica Dodu , 2010 - Specificities of eggs production in Certain Turkeys (<i>Meleagris gallopavo</i> L.) populations from Bihor County, Buletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine Cluj-Napoca, Vol. 67(1-2) ISSN 1843-5262, pp. 169-173. https://journals.usamvcluj.ro/index.php/zootehnie/issue/view/143	15/1*2	30	
		Monica Angelica Dodu , 2010 - Certain aspects related to eggs yield and quality in Some Japanese quails populations, raised in Bihor County, Buletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine Cluj-Napoca, Vol. 67(1-2) ISSN 1843-5262, pp. 458-462. https://journals.usamvcluj.ro/index.php/zootehnie/article/view/5343	15/1*2	30	
		Monica Angelica Dodu , 2010 - Studies regarding the evolution of body mass in white Rhine Dutch breed, raised in Bihor County, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară vol. IX, ANUL 9, ISSN 1583-4301. https://protmed.uoradea.ro/facultate/anale/ecotox_zooteh_ind_alim/2010/imapa/49%20Dodu%20Monica.pdf	15/1*2	30	
		Monica Angelica Dodu , 2010 - The specific of duck egg production (<i>Anas platyrhynchos domesticus</i>) raised in Bihor County, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară , vol. IX, ANUL 9, ISSN 1583-4301. https://protmed.uoradea.ro/facultate/anale/ecotox_zooteh_ind_alim/2010/imapa/50%20Dodu%20Monica.pdf	15/1*2	30	
		Monica Angelica Dodu , Ioan Chereji, 2008 - Quantitative and qualitative features of eggs production issued from some Galinaceae populations in Bihor County, National Scientific Symposium with International participation "Opportunities and Perspectives in Animal Production", U.S.A.M.V. "Ion Ionescu de la Brad" Iași, ISSN 1454-7368. https://www.uaiasi.ro/firaa/Pdf/Contents-vol-51.pdf	15/2*2	15	
		Ioan Chereji, Monica Angelica Dodu , 2008 - Quantitative and qualitative features of eggs production issued from certain domestic Anseridae populations in Bihor county, National Scientific Symposium with International participation "Opportunities and Perspectives in Animal Production", U.S.A.M.V. "Ion Ionescu de la Brad" Iași, ISSN 1454-7368. https://www.uaiasi.ro/firaa/Pdf/Contents-vol-51.pdf	15/2	7,5	
	2.3 Proprietate intelectuală, brevete de invenție, tehnologii și produse omologate (soiuri, hibrizi, rase etc.)		2.3.1 internaționale	40/nr. autori	-
			2.3.2 naționale	30/nr. autori	
	2.4 Granturi/ proiecte câștigate prin competiție inclusiv proiecte de cercetare/ consultanță (valoare de minim 10.000 Euro echivalenți) (3)	2.4.1 Director/ responsabil partener proiect - Minimum 2 pentru Profesor/ CS I; Minimum 1 pentru Conferențiar/ CS II	2.4.1.1 internaționale	20*ani de desfășurare	
			2.4.1.2 naționale	10* ani de desfășurare	
		CNFIS-FDI-2024-F-0691 cu titlul: Evaluarea sustenabilității stațiunii de cercetare și dezvoltare pomicolă în fața schimbărilor climatice: analiza vulnerabilităților și implementarea strategiilor de adaptare; Act adițional nr. 2 la contractul instituțional pe anul 2024 nr. 24262/15.01.2024; executant Universitatea din Oradea,	10*1	10	



			reprezentată prin rector, prof. univ. dr. ing. Constantin Bungău, valoarea totală 368.000 lei, perioada implementării proiectului 01.04.2024 - 16.12.2024, funcția - director proiect.			
			2.4.2 Membru în echipă	2.4.2.1 internaționale	4* ani de desfășurare	
				2.4.2.2 naționale	2* ani de desfășurare	
			"Cercetări privind impactul formării profesionale asupra integrării pe piața muncii în sectorul turismului balnear", contract nr. 8/11.06.2024, beneficiar Fundația Cultural-Umanitară Henri Coandă Oradea, reprezentată prin președinte prof. dr. ec. Dana Valeria Bonca, executant Universitatea din Oradea, reprezentată prin rector, prof. univ. dr. ing. Constantin Bungău, valoarea totală 50.763,02 lei, perioada implementării proiectului 01.07.2024 - 31.05.2025 – membru.	2*1	2	
			"Cercetări privind dezvoltarea economică a localității Peștera, județul Brașov și propunerea unor soluții sustenabile de diversificare a serviciilor oferite în cadrul Pensunii Mamina", contract nr. 14/29.07.2024, beneficiar S.C. Dulceața Fructelor S.R.L. Brașov, reprezentată prin asociat unic Nistor Bianca, executant Universitatea din Oradea, reprezentată prin rector, prof. univ. dr. ing. Constantin Bungău, valoarea totală 50.396,5 lei, perioada implementării proiectului 01.08.2024 - 01.09.2025 – membru.	2*1	2	
			Cercetări privind diversitatea activităților desfășurate de S.C. Turism Agreement SRL., Baia de Arieș, județul Alba, prin accesarea fondurilor europene nerambursabile aferente dezvoltării rurale, proiect nr.1/16.01.2025. Beneficiar S.C. Turism Agreement SRL, reprezentată prin asociat unic, executant Universitatea din Oradea, reprezentată prin rector, prof. univ. dr. ing. Constantin Bungău, valoarea totală 52.815,66 lei – membru.	2*1	2	
			Sprîjin pentru formarea profesională și dobândirea de competențe pentru fermierii din județul Bihor", contract PNDR M1, nr. C01102A2-B021660500162, Proiect AFIR, valoarea totală 66.692 euro – membru.	2*1	2	
					TOTAL A2	969,99
		3.1 Citări în reviste ISI și volumele conferințelor indexate WOS (4)		10/nr.autori ai articolului.citat x nr.citări		
3	Recunoaștere a și impactul activității (A3)		Popa, A., Chereji, A. I., Dodu, M. A. , Chereji, I., Fitero, A., Daina, C. M., ... & Domnariu, C. (2022). The Impact of Changes regarding Working Circumstances during COVID-19 Pandemic upon Patients Evaluated for Thyroid Dysfunction. A fost citată de 3 ori: Negrut, N., Georgios, M., Kampioti, S., Bourelou, M., Kopanyi, F., Hassan, F. D., ... & Marian, P. (2024). The Multisystem Impact of Long COVID: A Comprehensive Review.Diagnosics. 14. 244. 10.3390/diagnostics14030244. https://www.mdpi.com/2075-4418/14/3/244 Exploring Burnout at the Morgue During the COVID-19 Pandemic: A Three-Phase Analysis of Forensic and Pathology Personnel-Oprinca-Muja, Lilioara-Alexandra; Cristian, Adrian-Nicolae, Topircean, Elena; Cristian, Alina; Popa, Marius Florentin; Cardos, Roxana; Oprinca, George-Calin; Atasie, Diter; Mihalache, Cosmin; Bucuta, Mihaela Dana, Morar, S. https://www.mdpi.com/2227-9032/13/5/504 Corona-Associated Mucormycosis: Case Series Reports and Review of the Literature, 2024 - Andreea Fitero, Nicoleta Negrut, Harrie Toms John, Anca Ferician, Paula Marian - J. Fungi 2024, 10(5), 305; https://doi.org/10.3390/jof10050305	10/9*3	3,33	
			Alina Emilia Maria Gherdan, Ramona Vasilica Bacter, Ramona Ciolac,Tiberiu Iancu, Cristina Maria Maerescu, Monica Angelica Dodu , Aurelia Ioana Chereji,Vasile Grigore Herman, Alexandra Ungureanu, Denis Paul Bacter - Sustainable Agritourism Development in Romania's North-West Mountain Region: A TOPSIS-Based Evaluation of Strategic Priorities A fost citată o dată: Can the Chinese Cultural Consumption Pilot Policy Facilitate Sustainable Development in the Agritourism Economy? Lin. HL	10/10*1	1	



		(Lin, Hanlian); Chen, HB (Chen, Haibo); Tang, H (Tang, Hua) ; Chen, M (Chen, Mo), Ecological Protection and Modern Agricultural Development, Agriculture 2025, 15(11), 1117; https://doi.org/10.3390/agriculture15111117			
		Bacter Ramona Vasilica, Gherdan Alina Emilia Maria, Dodu Monica Angelica , Ciolac Ramona, Iancu Tiberiu, Pîrvulescu Luminița, Brata Anca Monica, Ungureanu Alexandra, Bolohan (Cociorva) Roxana Mihaela, Chebeleu Ioana Camelia, 2024, The influence of legislative and economic conditions on Romanian agritourism: SWOT study of northwestern and northeastern region and sustainable development strategies A fost citată de 4 ori: Rural Tourism Recovery Patterns in the Eastern Carpathians: A Cluster-Based Approach - Dobre, Carina; Toma, Elena; Linca, Andreea-Cristiana; Iorga, Adina Magdalena, Special Issue Tourism Industry Recovery after COVID-19, Sustainability 2025, 17(10), 4576; https://doi.org/10.3390/su17104576 Sustainable Agritourism Development in Romania's North-West Mountain Region: A TOPSIS-Based Evaluation of Strategic Priorities - Gherdan, Alina Emilia Maria; Bacter,Ramona Vasilica; Ciolac, Ramona; Iancu, Tiberiu; Maurescu, Cristina Maria; Dodu, Monica Angelica; Chereji, Aurelia Ioana; Herman, Vasile Grigore; Ungureanu, Alexandra; Bacter, Denis Paul, Special Issue Tourism Industry Recovery after COVID-19, Agriculture 2025, 15(6), 601; https://doi.org/10.3390/agriculture15060601 Strategic Approaches to Sustainable Rural Development by Harnessing Endogenous Resources to Improve Residents' Quality of Life - Iagaru, Romulus; Concioiu, Nicolae; Sipos, Anca; Iagaru, Pompilica; Baluta, Achim Daniel; Vasile, Andrei, Special Issue Sustainable Development of the Territory and Use of Natural and Cultural Resources to Improve the Quality of Life of Residents, 2nd Edition, Land 2025, 14(3), 491; https://doi.org/10.3390/land14030491 Sustainable Tourism Development in Mountain Regions: A Case Study of Pestera Village, Brasov County, Applying the Analytic Hierarchy Process, 2025 - Gherdan, Alina Emilia Maria; Bacter, Ramona Vasilica; Maurescu, Cristina Maria; Iancu, Tiberiu ; Ciolac, Ramona; Ungureanu, Alexandra, Special Issue Sustainable Development of the Tourism Economy, Sustainability 2025, 17(4), 1452; https://doi.org/10.3390/su17041452	10/10*1	1	
			10/10*4	4	
	3.2 Citări în reviste și volumele conferințelor BDI (4) (5)		5/nr.autori ai articolului.citat x nr.citări		
		Dodu Monica, Czirjak Zs. T.- Aspects regarding the incubation proces of guinea fowl population (Numida Meleagris) from Bihor county Analele Universității di Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, vol XI/A, anul 11, Ed. Universității din Oradea, ISSN 1583-4301, 2012, pp.45-50. A fost citată de 2 ori: Production Studies of a Guinea Fowl Variety of Hungarian Origin in the Tropical Regions of Vietnam, KDTD Xuan, I Szalay, PD Tien, PTM Thu, TNL Phuong, Athens Journal of Sciences. https://www.athensjournals.gr/sciences/2015-2-3-4-Xuan.pdf Assessing meat production of 3 Hungarian Landrace Guinea Fowl ecotypes reserved for in vivo conservation, Journal of Applied Poultry Research, Volume 25, Issue 2, 1 June 2016, Pages 139-144 https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S105661711930217X	5/2*2	5	
		T Zs Czirják, M Dodu, Treatment options for control of Varroa mite in Romania-a review, Analele Universității din Oradea, Fascicula: Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară, Vol.12 B, pp. 57-62, 2013 A fost citată 1 dată: Khajehali, J., Poorjavand, N., Bolandnazar, A., Shahim-Germi, F., Kimiaie, M., & Ardestani, M. M. (2023). Efficiency of plant-based acaricide gels compared to fluvalinate-impregnated strips for control of Varroa destructor in honey bee colonies. Experimental and Applied Acarology, 91(1), 57-67.	5/2*1	2,5	



		https://link.springer.com/article/10.1007/s10493-023-00833-z Dodu, M. A. (2010). Specificities of Eggs Production in Certain Turkeys (Meleagris gallopavo L.) Populations. Bulletin of the University of Agricultural Sciences & Veterinary Medicine Cluj-Napoca. Animal Science & Biotechnologies, 67. A fost citată o dată: BİNGÖL, S. A., GÜLMEZ, N. Y., KIRMIZIBAYRAK, T., DEPREM, T., SARI, E. K., TAŞÇI, S. K., & ASLAN, Ş. (2016). Scanning Electron Microscopic Comparison of Different Poultry Species' Eggshells. Türkiye Klinikleri J Vet Sci, 7(2), 45-50.doi: 10.5336/vetsci.2016-54061 https://pdfs.semanticscholar.org/839e/4f363c0f2b1b2d9990686b1b4ac9ccc00da4.pdf Monica Dodu, 2010 - Aspects of egg production and laying intensity for the geese population, (White Rhine Dutch geese), from Bihor County. A fost citată 9 ori: Fertility and Hatchability in Goose Eggs: A Review, 2020 - Attila Salamon https://scialert.net/fulltext/?doi=ijps.2020.51.65 Effects of the breeder age on the egg yield and egg quality traits of Landes geese (Anser anser), 2022 - Emre Cüneydioğlu, Evren Erdem https://link.springer.com/article/10.1007/s11250-022-03387-1 Behaviour frequencies, spatial distribution and social network of Grimaud geese during the laying season, 2024 - Lili Dóra Brassó, István Komlósi, Zoltán Barta https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0168159124001369?via%3Dihub The effect of laying period on egg quality traits and chemical composition of Lindo composition of Lindovskaya (Linda) geese reared under bred under breeder conditions, 2019 - Mehmet Sari, Kadir Emre Bugdayci, Aykut Asim Akbaş, Mustafa Saatci, Mustafa Numan Oguz. https://www.researchgate.net/publication/345389193_The_effect_of_laying_period_on_egg_quality_traits_and_chemical_composition_of_Lindovskaya_Linda_geese_reared_under_breeder_conditions The effect of group size and laying month on the quality, IgG, and corticosterone levels of goose eggs, 2024 - Lili Dóra Brassó, István Komlósi, Levente Czeglédi, Gabriella Gulyás https://aab.copernicus.org/articles/67/551/2024/ Manual Egg Turning is Necessary for Optimal Hatching in Geese, 2016 - Attila Salamon, John P. Kent https://scialert.net/fulltext/fulltextpdf.php?pdf=ansinet/ijps/2016/57-61.pdf Egg Weight Declines to Baseline Levels over the Laying Season in Domestic Geese (Anser anser domesticus), 2013 - Attila Salamon, John P. Kent https://scialert.net/fulltext/fulltextpdf.php?pdf=ansinet/ijps/2013/509-516.pdf Slaughter, carcass and egg traits of domestic geese raised in the Aegean region of Turkey, 2022 - Y. Akın, M. F. Çelen https://www.scielo.org.za/scielo.php?script=sci_arttext&pid=S0375-15892022000200011 Maternal investment – and its constraints – in the egg of domestic waterfowl, 2015 - Attila Salamon https://www.researchgate.net/publication/285584452_Maternal_investment_-_and_its_constraints_-_in_the_egg_of_domestic_waterfowl	5/1*1	5	
			5/1*9	45	
	3.3 Prezentări invitate în plenul unor manifestări științifice naționale și internaționale și Profesor invitat (exclusiv POS, ERASMUS)	Punctaj unic pentru fiecare activitate	3.3.1 internaționale	20	-
			3.3.2 naționale	5	-
	3.4 Membru în colective de redacție sau comitete științifice ale revistelor și manifestărilor științifice, Organizator de manifestări științifice		3.4.1 ISI	15	-
			3.4.2 BDI	10	-
			3.4.3 Naționale și internaționale neindexate	5	-



		Membru în Comitetul de organizare al celui de al 15 simpozion științific "Young People and Multidisciplinary Research in Applied Life Sciences", secțiunea Management și Turism rural, Timișoara, 16-17 noiembrie 2023		10	10	
			Membru în Comitetul de organizare al Conferinței Sustainable Development, secțiunea Management și Turism rural, Timișoara, 30-31 mai 2024	10	10	
			Membru în Comitetul de organizare al celui de al 16 Simpozion Științific "Young People and Multidisciplinary Research in Applied Life Sciences", secțiunea Management și Turism rural, Timișoara, 21-22 noiembrie 2024	10	10	
			Membru în Comitetul de organizare al Conferinței Sustainable Development, secțiunea Management și Turism rural, Timișoara, 15-16 mai 2025	10	10	
			Simpozionului Științific Internațional Studențesc - "Strategii vizând îmbunătățirea sistemului agro-bio-economic în spațiul rural" - 28 aprilie 2023	10	10	
			Simpozionului Științific Internațional Studențesc - "Provocări și soluții pentru dezvoltarea sustenabilă a spațiului rural" - 12 aprilie 2024	10	10	
			"Simpozionului Științific Internațional Studențesc - ""Sustenabilitate în mediul rural românesc"" - 11 aprilie 2025	10	10	
	3.5 Recenzor pentru reviste și manifestări științifice naționale și internaționale (punctajul se acordă pentru fiecare revistă și manifestare științifică o singura data/an, indiferent de numărul recenziilor)		3.5.1 ISI	10	-	
			3.5.2 BDI	5	-	
		Lucrările publicate în cadrul Conferințelor Simpozioanelor Științifice Internaționale Studențești din cadrul departamentelor de Agricultură și Zootehnie și Agroturism ale Facultății de Protecția Mediului din Oradea, Analele Universității din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie și Tehnologii de Industrie Alimentară indexate BDI.F62		5	5	
	3.5. Referent în comisii de doctorat		3.6.1 internaționale	10 x nr. comisii		
			3.6.2 naționale	5 x nr. comisii		
	3.6 Premii		Academia Română	30	-	
			ASAS, AOSR, academii de ramură și CNCS	15	-	
			Premii internaționale	10	-	
			Premii naționale în domeniu	5	-	
	3.7 Membru în academii, organizații, asociații profesionale de prestigiu, naționale și internaționale, apartenență la organizații din domeniul educației și cercetării	3.7.1 Academia Română		100	-	
		3.7.2 ASAS, AOSR și academii de ramură		30	-	
		3.7.3 Conducere asociații profesionale	internaționale	30	-	
			naționale	10	-	
		3.7.4 Asociații profesionale	internaționale	5	-	
			naționale	2	-	
		Membru AMIER		2	2	
		Membru ASIAR		2	2	
		Societatea Română de Biochimie și Biologie Moleculară		2	2	
		3.7.5 Consilii și organizații în domeniul educației și cercetării	conducere	15		
			membru	10	-	
		Consiliul Facultății de Protecția Mediului		10	10	
				TOTAL A3	157,83	
				TOTAL	1309,89	



Note:

(1)Factorul de impact al revistei menționat pe site-ul WOS(Web of Science) în anul în care a fost publicat articolul; pentru articolele în Proceedings WOS (Web of Science -THOMSON REUTERS) și pentru brevetele indexate WOS-Derwent factorul de impact considerat va fi egal cu 0.

(2)La articolele ISI și BDI in extenso pentru autor principal/prim autor/autor corespondent/coordonator (ultim autor), punctajul rezultat din calcul se multiplică cu coeficientul 2. Se admit maxim 2 articole în același volum/ediție. Calitatea de coordonator (ultim autor) se refera doar la conducătorul de doctorat.Pentru Profesor/CSI I lucrări ISI pot fi echivalate cu 2 brevete indexate WOS-Derwent/soiuri, iar pentru conferențiar/CS II, o lucrare ISI poate fi echivalatăcu un brevet indexat WOS-Derwent/soi,doar pentru dacă cel care candidează este prim autor.

(3)pentru contractele de consultanță trebuie sa existe dovada încasării sumei menționate în contabilitatea instituției beneficiare

(4)bazele de date internaționale(BDI) luate în considerare pentru articolele publicate în reviste și în volumele unor manifestări științifice, cu excepția articolelor publicate în reviste / proceedings cotate ISI, sunt cele recunoscute pe plan științific internațional, precum (nelimitativ): Scopus, IEEE Xplore, Science Direct, Elsevier, Wiley, ACM, DBLP, Springerlink, Engineering Village, Cabi, Emerald, CSA, Compendex, INSPEC, Thomson Reuters Master Journal List, DOAJ, AGRICOLA.

(5)Autocitățile sunt excluse

2. Formula de calcul al indicatorului de merit ($A = A_1 + A_2 + A_3$)

$$A = \sum_{i=1}^3 A_i = \sum_{p=1}^3 k_{1p} + \sum_{p=1}^5 k_{2p} + \sum_{p=1}^7 k_{3p}$$

unde: kpi- indice specific domeniului ($i = 1, 2$ și 3) și tipului (p) de activitate (conform tabelului 1). Notă: Indicatorul se referă la întreaga activitate a candidatului cu precizări distincte pentru Criteriul 2.1.

3. Condiții minimele (A_i , $i = 1, 2$ și 3)

Nr. crt.	Categoria		
	Domeniul de activitate	Condiții conferențiar	Condiții CS II
1	Activitatea didactică/profesională (A_1)	Minim 50 puncte	Fără restricții
2	Activitatea de cercetare (A_2)	Minim 130 puncte	Minim 180 puncte
3	Recunoașterea și impactul acivității (A_3)	Minim 40 puncte	Minim 40 puncte
TOTAL		Minim 220 puncte	Minim 220 puncte

ÎNDEPLINIT / NEÎNDEPLINIT

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data _____

Candidat _____

Verificat:

Președintele comisiei _____

Membrii comisiei

